
 

 

 
BDG-WAD.271.2.2024       Bydgoszcz, 20.06.2024 

 
Do Wykonawców 

 

Sprawa Świadczenie usług sprzątania pomieszczeń 3 razy w tygodniu w budynkach Urzędu Statystycznego w Bydgoszczy 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zamieszcza informację z otwarcia ofert:  
 

  

Część 1 Część 2 Część 3 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto Cena oferty brutto Cena oferty brutto 

1 
IMA-GEFEST Sp. zo.o. 

ul. Jana Matejki 1a 
85-061 Bydgoszcz 

125 000,00 x x 

2 
CW EMIR Zakład Pracy Chronionej Sp. z o.o. 

ul. Polna 4-8 
87-800 Włocławek 

118 080,00 59 040,00 59 040,00 

3 
Przedsiębiorstwo Usługowe "Jarexs" Sp. z o.o. 

ul. Okólna 1A 
59-220 Legnica 

x 106 990,72 x 



2 

4 
Global Star HR 2 Sp. z o.o. 

ul. Jana Karola Chodkiewicza 15/105 
85-065 Bydgoszcz 

137 920,00 64 640,00 x 

5 

Konsorcjum 
 Lider: Security & Cleaning System Sp. z o.o. 

Członek: Security & Cleaning System Sp. z o.o.  
Spółka Komandytowa 
ul. Racławicka 15/19 

53-149 Wrocław 

145 857,76 76 274,72 54 832,96 

6 

JAK-BUD Jakub Budziński 
Wola Podłężna 

ul. Rudzicka 40 I 
62-510 Konin 

163 344,00 101 352,00 70 356,00 

7 
Firma Ko-Mar Michał Malicki  

ul. Dobiegniewska 21 
87-820 Kowal 

x 78 523,20 74 587,20 

8 
PRO-LUX Janusz Pruski 

ul. Kanałowa 11/3a 
62-506 Konin 

215 496,00 124 476,00 89 544,00 

9 F.U. M.A.D.SERVICE Mirosław Droń 
Jamielnik Kolonia 11A 

206 640,00 127 920,00 127 920,00 



3 

21-450 Stoczek Łukowski  

10 
ROKA - ZIOMEK SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

ul. Medyczna 8 
09-400 Płock 

172 318,08 92 653,44 75 492,48 

11 

Perfect - Błysk Firma Sprzątajaca  
Tomasz Grochowski 

Ruszków Długi 
ul. Laurowa 4 

62-604 Kościelec 

141 696,00 76 752,00 73 800,00 

12 
Vertigo-Obiekty Sp. z o.o. 

ul. Lema 4A lok. 1 
80-126 Gdańsk 

137 760,00 83 246,40 56 088,00 

 
 

Z poważaniem 
Zastępca Dyrektora 

Urzędu Statystycznego w Bydgoszczy 
 
 
 
 
 

Wioletta Szałkiewicz 
/podpisano elektronicznie/ 


		2024-06-20T11:26:33+0200




